

**Årsredovisning**  
för  
**FM Telekraft AB**  
556894-2618

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Jisbrant , Styrelseledamot  
2023-05-24

Styrelsen för FM Telekraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Information om verksamheten

Bolaget bedriver montage, inprovning, service och underhåll av kraftutrustningar inom telekom. Bolaget bedriver sin verksamhet främst i södra Sverige.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga minskad personalstyrka har också omsättningen minskat av förklarliga skäl.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	9 841	14 000	10 230	8 550
Resultat efter finansiella poster	1 317	2 625	1 517	1 618
Balansomslutning	5 415	6 785	5 036	4 039
Soliditet (%)	54,7	58,3	57,2	68,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 140 307	2 035 962	<b>3 276 269</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		<b>-2 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 035 962	-2 035 962	<b>0</b>
Årets resultat			1 083 628	<b>1 083 628</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 176 269</b>	<b>1 083 628</b>	<b>2 359 897</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 176 269
årets vinst	1 083 628
	<b>2 259 897</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	1 259 897
	<b>2 259 897</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 841 454	14 000 414
Övriga rörelseintäkter		25 798	31 402
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 867 252</b>	<b>14 031 816</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 388 356	-3 736 392
Handelsvaror		0	-147 923
Övriga externa kostnader		-1 392 010	-1 843 360
Personalkostnader	1	-3 758 001	-5 675 795
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 910	-2 990
Övriga rörelsekostnader		-575	-513
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 548 852</b>	<b>-11 406 973</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 318 400</b>	<b>2 624 843</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 574	-121
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 544</b>	<b>-121</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 316 856</b>	<b>2 624 722</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-35 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		-2 936	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>62 064</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 378 920</b>	<b>2 574 722</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-295 292	-538 760
<b>Årets resultat</b>		<b>1 083 628</b>	<b>2 035 962</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	36 650	46 560
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 650</b>	<b>46 560</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>36 650</b>	<b>46 560</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		28 615	38 412
<b>Summa varulager</b>		<b>28 615</b>	<b>38 412</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 909 730	2 870 844
Fordringar hos koncernföretag	3	155 000	190 000
Övriga fordringar		21 215	242 781
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		741 826	1 367 437
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 827 771</b>	<b>4 671 062</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 522 430	2 029 215
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 522 430</b>	<b>2 029 215</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 378 816</b>	<b>6 738 689</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 415 466</b>	<b>6 785 249</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 176 269

1 140 307

Årets resultat

1 083 628

2 035 962

**Summa fritt eget kapital**

**2 259 897**

**3 176 269**

**Summa eget kapital**

**2 359 897**

**3 276 269**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

750 000

850 000

Ackumulerade överavskrivningar

6 920

3 984

**Summa obeskattade reserver**

**756 920**

**853 984**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 127 794

916 847

Skatteskulder

215 261

303 766

Övriga skulder

245 132

414 408

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

710 462

1 019 975

**Summa kortfristiga skulder**

**2 298 649**

**2 654 996**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 415 466**

**6 785 249**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4,5	8,5

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 550	30 000
Inköp		49 550
Försäljningar/utrangeringar		-30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 550</b>	<b>49 550</b>
Ingående avskrivningar	-2 990	-26 016
Försäljningar/utrangeringar		26 016
Årets avskrivningar	-9 910	-2 990
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 900</b>	<b>-2 990</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 650</b>	<b>46 560</b>

**Not 3 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	190 000	190 000
Avgående fordringar	-35 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>155 000</b>	<b>190 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>155 000</b>	<b>190 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-05-22

*Fredrik Jisbrant*  
Fredrik Jisbrant  
Ordförande

*Mattias Svensson*  
Mattias Svensson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-23

A2 Revision i Göteborg AB

*Xuan Tu*  
Xuan Tu  
Auktoriserad revisor
